molestias defendere sicque sit ut indulgencia concessa eis

causa solacii et quietis sit ipsis vobis contra ipsam quasi

conspirantibus causa dispendii et laboris. Cum igitur sicut in

lege dicitur parum sit in civitate ius esse nisi qui illud

tueatur existat in dignumque ac conveniens videatur Ut

indulgencie ac privilegia que devotis et benemeritis

indulgentur contra presumptorum audaciam cum expedit defend-

antur universitatem vestram rogamus monemus et hortamur attente

per apostolica vobis scripta in virtute obediencie districte

precipiendo mandantes quatinus priviegia indulgencias et

24	 libertates eisdem ab apostolica sede concessa/ ac eorum

consueturlines racionabiles et antiquas I irmas et illibatas

eis de cetero pro apostolice sedis et nostra reverencia

observantes ab eorum super premissis coaccione ac molestia

penitus quiescatis ita quod ipsi concessa eis valeant tranquill-

itate gaudere aciper hoc per sedem eandem non oportet aliter

provideri. Datum Lugdunum, v kalendas Maij, pontificatus

nostri anno secundo.

I Summarised in CM, ii. 66-9, see ch. no. 41 n. 1.
2 Cross in margin
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ch. no. 58

Grant 1 by pope Innocent IV to the abbots, priors and chapter

general of the Cistercian Order of permission to settle disputes

arising between persons of the Order according to their custom.

Lyons, 27 April 1245.

C. lviij

Innocencius iiij.us. Ne tranguillitas ordinis vestri. Ut cause

ordinis in ordine terminentur.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbatibus,

prioribus et generali capitulo Cysterciensis ordinis salutem et

apostolicam benediccionem. Ne tranquillitas ordinis vestri

iurgiorum concutiatur procellis qui per Dei graciam bene sufficit

suorum scaldala iuxta instituta propria more solito propulsare ac

ne per commissiones apostolicas gravis dissolucionis et ruine

pandatur ianua que per providenciam sedis apostolice clementer2

hactenus clausa fuit. Nos affectantes ipsum ordinem insoliti

apostolici favoris gracia et consuete tranquilitatis concordia

conservare ac inquietis vinculum rumpere volentibus discipline

necnon et vagare volentibus auferre materiam discurrendi presencium

vobis auctoritate concedimus ut ortas inter personas ipsius ordinis

discordias possitis prout consuevistis hactenus terminare.

Nulli ... incursurum [as ch. no. 9 ].

Datum Lugdunum, v kalendas Naij, pontificatus nostri anno secundo.

1 Summarised in CM, ii. 66-9, see ch. no. 41 n. 1. See also
Fowler, 9. 359 and 10. 53 and Canivez, i. 524-6.